全国大学生英语竞赛组织委员会

关于处理在全国大学生英语竞赛评奖工作中出现

成绩并列情况的通知

全国大学生英语竞赛各省级竞赛组委会：

兹因各全国大学生英语竞赛参赛院校及省级竞赛组委会在进行竞赛判卷时

出现的分数相同的问题，给竞赛评奖工作带来一定困难的实际情况，经全国大

学生英语竞赛组织委员会研究，现提出以下两点处理意见：

一、 凡在全国大学生英语竞赛初赛判卷过程中出现分数相同的情况，且该

相同分数参赛者恰在评奖比例线上的时候，则优先考虑参赛者在竞赛中“阅读理

解”部分的得分情况，择优评奖；如参赛者在“阅读理解”部分的得分相同，则

进而考虑其在“写作”部分的得分情况，择优评奖；如参赛者在“写作”部分的

得分仍相同，则再考虑其在“听力理解”部分的得分情况，择优评奖。

二、 凡在全国大学生英语竞赛决赛判卷过程中出现分数相同的情况，且

该 相同分数参赛者恰在评奖比例线上的时候，则优先考虑参赛者在决赛口试

部分的 得分情况，择优评奖；如参赛者在决赛口试部分的得分相同，或该省

级赛区未组 织决赛口试，则参照第一点意见进行处理。

请各全国大学生英语竞赛参赛院校及省级竞赛组委会严格按照以上处理意

见进行评奖工作。

特此通知。

全国大学生英语竞赛组织委员会

二○一六年四月十日